
DoDAToKč. 1
K LIcElĺčľp.r aNILÍÍ!ĺE ó,.2a23ao23 z 31.03.2028

uzatvorený medzi:

Nadobúdateľom:
Názov;
Sídlo:
Zastúpený:
IČo:
DIČ:
Bankové spojeníe
IBAN:
(ďalej len:,,Nadobúdateľ'')

Poskytovateľom:
Názov:
Sídlo:
Zastúpený:
IČo:
DIČ:
Zapisanal.

Mesto Šamorín
Hlavná 37,931 01 Šamoľín
Csaba orosz, primátor
00305723
202037012r

a

PERRY SoľT a. s.
Palackého č. 31, 911 01 Trenčín
MiloŠ Kohout
s1682265
2120772676
v Obchodnom registri okresného súdu Trenčín, oddiel Sa, vloŽka
číslo 10796/R

Bankové spojenie:
čislo účtu IBAN:
(ďďej len:,,Posk5ztovateľ")

(Poskytovateľa Nadobúdateľ ďďej jednotlivo ako: ,,Strana'' a spoločne ako: ,,Strany")

Stľany uzatvárajú v aĺrysle čl. X bod 1o.1. Licenčnej zmluvy č. 2o23oa23 z 3l.a3.2o23
{ďďej len oZmluvao) tento Dodatok č. 1 k Zmluve (ďďej len 

"Dodatolť) s nasledovn]ŕm obsa}rom:

čr,Áľox r.
PREDMET DODATKU

Zmluva, uzatvorená medzi Stranami, sa mení takto:

1. Včlánku X bod 10.1. Zmluvy sa slovné spojenie,,do 31.3.2024" nahradza slovným
spojením,,do 3 1. 12.2024.".

2. Včláĺku IV bod 4. 1. ods' a) sa medzi oboma stranami cena mesačného poplatku za
posk5ztované s1uŽby upravuje z pôvodných 3oO (slovom tristo eur) na novú sumu 25O
(dvestopäťdesiat eur) mesačne. Táto zmena vstupuje do platnosti okamŽite po podpise
tohto dodatku a bude sa uplatňovať od nasiedujúceho fakturačného obdobia.

čr,Áľox rr.
zÁvBnpčľÉ usľĺľovENIA

1. ostatné ustanovenia Zmluvy, ýmto Dodatkom neupravené, zostávajú v platnosti bez zrneny



2. Te1_to Dodatok patri medzi povinne zverejňované zmluvy podľa ustaĺrovení $ 5a zákonq g'
27I/2ooo Z. z' o slobodnom prístupe k infoimacíám a o ,meÁe a doplnení niektorych zákonov
(zdkon o slobode informácií) v zneni neskorších predpisov.

3. Tento Dodatok nadobúda platnosť dňom jeho podpisu oboma Stranami a účinnosť dňom
nasledujúcim po dni jeho zverejnenia v cenirálnom iegistri zm7úv v súlade s $ 47a ods. 1
občian skeh o zákonnika.

4. Tento Dodatok je vyhotovený v Štyroch rovnopisoch s právnou silou origin á)Ll, z toho dva
rovnopisy obdrŽí Nadobúdateľ a dva rovnopisy obdrŽiPosk5rtovateľ.

5. Strany vyhlasujú, Že sa riadne oboznámili s obsahom tohto Dodatku, porozumeli mu
a nemajú k nemu Žiadĺe výhrady, pripomienlry ani návrhy na doplnenie. Straný tento Dodatok
uzatvorili slobodne, vážne, nie v tiesni za jeánostranne neq7hodnych podmiánok, na dôkaz
čoho pripájajú svoje podpisy.

V Trenčíne, dňa /ŕ Ú,/ 0Xľ V Šamorĺne, dňa / r. 7 i Zlĺ

Poskytovateľ

Andl Ízrl]pa

''^-' ''-- _t predstavenstva

1yĺ;| i Kohout
č{en predstavenstva

Nadobúdateľ

Csaba Orosz
prímátor mesta

.ŕ 8+

(


